
* Nabídka platí od 13. 5. do 1. 9. 2024. Společnost Nespresso si vyhrazuje právo změnit dobu platnosti 
nabídky, a to buď předčasným ukončením, nebo prodloužením. Kompletní podmínky naleznete načtením 
QR kódu nebo na promo.nespresso.cz. Uvedené obrázky jsou pouze ilustrační. Prodávaný produkt 
neobsahuje žádné mléčné ingredience.



KÁVA ZA KÁVOVAR | KÁVOVARY ORIGINAL A VERTUO

JAK ZÍSKAT KÁVU V HODNOTĚ KÁVOVARU JAKO DÁREK

NABÍDKA PLATÍ NA CELÉ PORTFOLIO KÁVOVARŮ NESPRESSO

 Zakupte od 13. 5. do 1. 9. 2024 
jakýkoliv kávovar Nespresso 

a získejte slevu na Vaše objednávky 
kávy Nespresso až do výše hodnoty 
kávovaru. První objednávku kávy lze 

udělat nejpozději do 14. 9. 2024.

První slevu na kávu získáte 
po registraci kávovaru na 

promo.nespresso.cz. Další slevy 
na kávu můžete čerpat bez závazků 

do 2 let od registrace.

*Při objednání do 17:00.

Nakupujte svou oblíbenou kávu 
Nespresso na www.nespresso.com, 

v aplikaci Nespresso nebo 
v Nespresso Boutiques. Doručení 

do druhého pracovního dne.*

ZÍSKEJTE SLEVU NA KÁVU 
V HODNOTĚ KÁVOVARU 

V 6 OBJEDNÁVKÁCH KÁVY

NABÍDKA 
BEZ ZÁVAZKŮ

KÁVU OBJEDNÁVEJTE 
JEDNODUŠE A KDYKOLIV

POŘIZOVACÍ CENA 
KÁVOVARU
do 3 499 Kč

POŘIZOVACÍ CENA 
KÁVOVARU

3 500–4 999 Kč

POŘIZOVACÍ CENA 
KÁVOVARU

5 000–6 999 Kč

POŘIZOVACÍ CENA 
KÁVOVARU

7 000–10 000 Kč

SLEVA NA PRVNÍ 
OBJEDNÁVKU KÁVY

600 Kč 900 Kč 1 300 Kč 1 700 Kč

POČET OBJEDNÁVEK 
PRO VYČERPÁNÍ 
CELÉ VÝŠE SLEVY

6 OBJEDNÁVEK  
včetně 1. objednávky

6 OBJEDNÁVEK  
včetně 1. objednávky

6 OBJEDNÁVEK  
včetně 1. objednávky

6 OBJEDNÁVEK  
včetně 1. objednávky

MINIMÁLNÍ 
POČET KAPSLÍ 
V OBJEDNÁVCE PRO 
ZÍSKÁNÍ SLEVY

 90 ks

 70 ks

 130 ks

 100 ks

 180 ks

 140 ks

 250 ks

 190 ks

  = kapsle Nespresso Original  = kapsle Nespresso Vertuo
Výše slevy na další objednávky se odvíjí od pořizovací ceny kávovaru. Cena kávovaru je na rozhodnutí prodejce. Při nákupu kávovaru Nespresso Original lze slevy čerpat pouze na nákup 
kávy Nespresso Original. Při nákupu kávovaru Nespresso Vertuo lze slevy čerpat pouze na nákup kávy Nespresso Vertuo. Více informací a podmínky akce najdete na promo.nespresso.cz.

JAK ZÍSKAT SLEVY

Pro získání slev na Vaše objednávky kávy Nespresso až do výše hodnoty kávovaru 
si prosím připravte:

1. sériové číslo kávovaru, které naleznete na Vámi zakoupeném kávovaru 
 (19místné sériové číslo naleznete na spodní straně balení kávovaru pod čárovým kódem), 

2. účtenku od kávovaru, 

3.  Vaše osobní údaje nebo Vaše členské číslo v Nespresso & You.

Navštivte Nespresso Boutique

Klikněte na promo.nespresso.cz

8 591004 202405


